
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

09.02.2019 00:00 - 09.02.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

283660032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Staňkov, Staňkov I, 
Americká

9. 2. 2019 8:03:18

Staňkov

283667032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Domažlice, Mutěnín, Mutěnín 173 9. 2. 2019 10:35:28

Hostouň

283690032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Pasečnice, Nová 
Pasečnice

9. 2. 2019 21:59:21

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
283663032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná 

Ruda, Železná Ruda, 1. máje 124
9. 2. 2019 9:58:56 Odstranění sněhového převisu ze střechy.

Stanice Železná Ruda

283671032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Hojsova Stráž 
191

9. 2. 2019 12:36:46

Hojsova Stráž

283675032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Chaloupky 9. 2. 2019 12:54:29 DN 1 OA se zraněním. Jedna zraněná osoba již byla mimo vozidlo, druhou museli 
hasiči vyprostit pomocí hydraulického vyprošťovacího zařízení. Zranění byli předáni 
do péče ZZS. Hasiči provedli protipožární opatření a zajištění místa události.

Stanice Klatovy

283686032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Dobršín, Dobršín 9. 2. 2019 16:21:20

Stanice Sušice

283692032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Sušice, Volšovy 9. 2. 2019 23:20:48 DN 1 OA se zraněním. Dvě zraněné osoby již byly mimo vozidlo. Hasiči pomohli ZZS 
s ošetřením zraněných, zajistili plochu pro přistání LZS a provedli protipožární 
opatření.

Stanice Sušice

Sušice

Okres Plzeň-město
283659032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Proti Belánce, 

Bolzanova 1998/24
9. 2. 2019 7:53:25 Požár v bytě bytového domu. Hasiči již jen dohašovali. Na místě byla nalezena dvě 

lidská těla a jedno psí. Místo si převzala PČR. Škoda 20tis. Kč. Požár vznikl od 
elektrického topidla.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

283665032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, 
Sídliště Košutka 2252

9. 2. 2019 10:26:09

Bolevec 

Tisk: 11. 2. 2019 7:59 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



283670032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 3, Jižní Předměstí, Centrum-jihozápad, Tylova 931/15

9. 2. 2019 12:28:47 Padající led ze střechy konzervatoře. Na místě nebylo možno ustavit výškovou 
techniku. Místo bylo označeno výstražnou páskou.

Stanice Plzeň Střed

283687032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-město, Kyšice, 
Kyšice, Smrková 143

9. 2. 2019 16:35:05 Likvidace olejové skvrny.

Kyšice

Okres Plzeň-jih
283655032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Chotěšov, Chotěšov, Plzeňská 9. 2. 2019 3:44:44 Likvidace úniku oleje z OA po DN bez zranění.

Stanice Nýřany

283669032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Pod 
kostelem, Husova 1100

9. 2. 2019 11:08:02

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
283658032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Pláně, Vrážné 12 9. 2. 2019 7:48:36

Stanice Plasy

283691032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Pňovany, Pňovany 9. 2. 2019 22:19:14

SŽDC Plzeň  

Okres Tachov
283685032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Planá, Křínov 5 9. 2. 2019 15:51:12

Planá

0

HASIČI

17

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 1000Zachráněných:

2

20

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

4 0

17

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

09.02.2019 00:00 - 09.02.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 11. 2. 2019 7:59 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


